
 
 

Zarządzenie Nr 121/21 
                                                       Burmistrza Lidzbarka 

z dnia 27 grudnia 2021 r. 
w sprawie dokonania  zmian w budżecie Gminy Lidzbark na 2021 r. 

 
                      

                     Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) art. 222 ust. 4 i  art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 305),Burmistrz Lidzbarka 
postanawia, co następuje: 
 

        § 1 

 
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych. 
2. Dokonuje się rozdysponowania rezerwy ogólnej na kwotę 55 000 zł. 
3. Po zmianie plan wydatków budżetowych wynosi  87 362 103,28 zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1  
z tego: wydatki bieżące w wysokości          67 985 894,93 zł 
  wydatki majątkowe w wysokości    19 376 208,35 zł.  
4. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych 
jednostce samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami po zmianach, zgodnie z 
załącznikiem nr 2.        
 

     § 2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
 

 
Burmistrz Lidzbarka 

 
Maciej Sitarek 

 
 
 

 



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 5 591 683,60

Drogi publiczne gminne 4 897 991,00

Zakup usług pozostałych 840 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 3 649 200,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 491 700,00

Zakup usług pozostałych 67 000,00

Różne opłaty i składki 13 200,00

Administracja publiczna 7 136 019,09

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 440 250,00

Zakup materiałów i wyposażenia 119 000,00

Zakup usług pozostałych 201 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 461 432,00

Ochotnicze straże pożarne 401 432,00

Zakup materiałów i wyposażenia 175 500,00

Zakup energii 47 000,00

Obrona cywilna 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

Zakup usług pozostałych 3 000,00

Różne rozliczenia 1 144 330,00

Rezerwy ogólne i celowe 306 280,00

Rezerwy 306 280,00

Oświata i wychowanie 21 543 249,15

Szkoły podstawowe 13 484 809,93

Zakup materiałów i wyposażenia 154 494,60

Zakup energii 209 103,99

Zakup usług pozostałych 101 603,72

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 23 832,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 21 729,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 593 054,21

Zakup energii 8 680,00

BeSTia Strona 1 z 3

80103 1 104,00 594 158,21

4260 1 104,00 9 784,00

4520 -802,00 23 030,00

4710 -4 000,00 17 729,00

4260 4 000,00 213 103,99

4300 1 000,00 102 603,72

80101 1 198,00 13 486 007,93

4210 1 000,00 155 494,60

4810 -55 000,00 251 280,00

801 0,00 21 543 249,15

758 -55 000,00 1 089 330,00

75818 -55 000,00 251 280,00

4210 -2 000,00 2 000,00

4300 -2 000,00 1 000,00

4260 2 000,00 49 000,00

75414 -4 000,00 3 000,00

75412 4 000,00 405 432,00

4210 2 000,00 177 500,00

4300 10 000,00 211 000,00

754 0,00 461 432,00

75075 15 000,00 455 250,00

4210 5 000,00 124 000,00

4430 -2 000,00 11 200,00

750 15 000,00 7 151 019,09

70005 0,00 491 700,00

4300 2 000,00 69 000,00

4300 34 500,00 874 500,00

700 0,00 3 649 200,00

600 34 500,00 5 626 183,60

60016 34 500,00 4 932 491,00

Wydatki budżetowe Gminy Lidzbark

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 121/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 grudnia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie



Przedszkola 2 966 473,80

Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00

Zakup energii 40 000,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 7 911,00

Pozostała działalność 1 618 994,46

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 32 647,00

Pomoc społeczna 5 471 517,88

Ośrodki wsparcia 837 695,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 786,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 055,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 302,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 380,44

Zakup środków żywności 14 000,00

Zakup usług remontowych 8 500,00

Zakup usług pozostałych 76 230,66

Podróże służbowe krajowe 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 565,00

Pozostała działalność 1 117 767,88

Zakup usług pozostałych 65 700,00

Rodzina 21 726 880,00

System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 682 688,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 28 667,00

Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

Zakup środków żywności 31 110,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 946 696,01

Pozostała działalność 5 877 950,01

Wynagrodzenia osobowe pracowników 232 394,33

Składki na ubezpieczenia społeczne 90 630,52

Zakup materiałów i wyposażenia 231 377,34

Zakup usług pozostałych 455 578,85

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 735 250,93

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 698 960,01

Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 98 402,29

Zakup energii 43 000,00

Kultura fizyczna 2 227 173,48

Instytucje kultury fizycznej 1 429 173,48

Wynagrodzenia osobowe pracowników 436 503,004010 -18 500,00 418 003,00

BeSTia Strona 2 z 3

926 0,00 2 227 173,48

92604 0,00 1 429 173,48

4210 17 000,00 115 402,29

4260 3 000,00 46 000,00

92109 0,00 1 698 960,01

4170 -20 000,00 10 000,00

4300 50 000,00 505 578,85

921 0,00 2 735 250,93

4110 -2 500,00 88 130,52

4210 -50 000,00 181 377,34

90095 0,00 5 877 950,01

4010 2 500,00 234 894,33

4220 700,00 31 810,00

900 0,00 8 946 696,01

4040 -4 400,00 24 267,00

4210 3 700,00 63 700,00

855 0,00 21 726 880,00

85516 0,00 682 688,00

85295 5 500,00 1 123 267,88

4300 5 500,00 71 200,00

4410 -28,96 221,04

4440 107,96 17 672,96

4270 -960,73 7 539,27

4300 -450,00 75 780,66

4210 3 218,02 67 598,46

4220 -391,76 13 608,24

4120 -537,35 8 517,65

4170 -976,00 7 326,00

85203 0,00 837 695,00

4110 18,82 80 804,82

3020 -2 302,00 30 345,00

852 5 500,00 5 477 017,88

4710 -3 300,00 4 611,00

80195 -2 302,00 1 616 692,46

4210 300,00 29 300,00

4260 3 000,00 43 000,00

80104 0,00 2 966 473,80



Zakup energii 201 000,00

Zakup usług pozostałych 141 052,00

87 362 103,28Razem: 0,00 87 362 103,28

BeSTia Strona 3 z 3

4260 7 500,00 208 500,00

4300 11 000,00 152 052,00



Dział Rozdział Treść Przed zmianą

852 Pomoc społeczna 849 377,00

85203 Ośrodki wsparcia 837 695,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 80 786,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 055,00

Wynagrodzenia bezosobowe 8 302,00

Zakup materiałów i wyposażenia 64 380,44

Zakup środków żywności 14 000,00

Zakup usług remontowych 8 500,00

Zakup usług pozostałych 76 230,66

Podróże służbowe krajowe 250,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 565,00

22 721 868,13Razem: 0,00 22 721 868,13

Strona 1 z 1

4410 -28,96 221,04

4440 107,96 17 672,96

4270 -960,73 7 539,27

4300 -450,00 75 780,66

4210 3 218,02 67 598,46

4220 -391,76 13 608,24

4120 -537,35 8 517,65

4170 -976,00 7 326,00

0,00 837 695,00

4110 18,82 80 804,82

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 121/21 Burmistrza Lidzbarka z dnia 27 grudnia 2021 r..

Paragraf Zmiana Po zmianie

0,00 849 377,00


